
Oberberg Quali 2023/24

Nordrheinquali wbl. B-Jugend
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

30.04.2023 
 
 
 
 
 

10:30  4114
11:10  4114
11:50  4114
12:30  4114
13:10  4114
13:50  4114

1
2
3
4
5
6

HC Gelpe/Strombach
SSV Overath
HBD Löwen Oberberg
HSG Marienh...Müllenbach
HBD Löwen Oberberg
HC Gelpe/Strombach

HBD Löwen Oberberg
HSG Marienh...Müllenbach
SSV Overath
HC Gelpe/Strombach
HSG Marienh...Müllenbach
SSV Overath

3:18
2:21
28:0
14:7
10:11
16:2

Hallenverzeichnis

09014 SpH Ges.Schule Marienheide
Pestalozzistr., 51709 Marienheide

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 16.07.2024 13:18 | Seite 1 von 1


