Oberberg Quali 2023/24

Nordrheinquali wbl. B-Jugend

Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-N		Spiel-Nr.	r. Heimmannschaft	Gastmannschaft	A/A/
So. 30.04.2023	10:30 4114	1	HC Gelpe/Strombach	HBD Löwen Oberberg	3:18
	11:10 4114	2	SSV Overath	HSG MarienhMüllenbach	2:21
	11:50 4114	3	HBD Löwen Oberberg	SSV Overath	28:0
	12:30 4114	4	HSG MarienhMüllenbach	HC Gelpe/Strombach	14:7
	13:10 4114	5	HBD Löwen Oberberg	HSG MarienhMüllenbach	10:11
	13:50 4114	6	HC Gelpe/Strombach	SSV Overath	16:2

Hallenverzeichnis

09014 SpH Ges.Schule Marienheide Pestalozzistr., 51709 Marienheide

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 16.07.2024 13:18 | Seite 1 von 1